

太平洋证券股份有限公司2024年半年度业绩预减公告

证券代码:601099 证券简称:太平洋 公告编号:临2024-23

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 业绩預告的具体适用情形:实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上。
- 预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润,5000万元到7,500万元。
- 本期业绩预告情况
 - (一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。
 - (二)业绩预告情况:经财务部门初步测算,预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润5,500万元到7,500万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少16,483万元到13,483万元,同比减少74%到64%。
- 业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。
- (二)业绩预告情况:经财务部门初步测算,预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润5,500万元到7,500万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少16,483万元到13,483万元,同比减少74%到64%。

预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润4,500万元到6,500万元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将减少16,569万元到14,569万元,同比减少79%到69%。

(三)本期业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

太平洋证券股份有限公司董事会
二〇二四年七月十日

江苏丽岛新材料股份有限公司2024年半年度业绩预告

证券代码:603937 证券简称:丽岛新材 公告编号:2024-049

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:

- 业绩预告的具体适用情形:实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上。
- 江苏丽岛新材料股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润7900万元到13,500万元,同比减少2,248.31万元到2,698.31万元,同比减少2%到4.8%。
- 公司预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为750万元到1,120万元,与上年同期相比,将减少2,331.12万元到2,701.12万元,同比减少67.56%到78.27%。

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

- 1.经财务部门初步测算,预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润9000万元到13,500万元,与上年同期相比,将减少2,248.31万元到2,698.31万元,同比减少2%到4.8%。
- 2.扣除非经常性损益的净利润:预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润750万元到1,120万元,与上年同期相比,将减少2,331.12万元到2,701.12万元,同比减少67.56%到78.27%。

(三)公司本次业绩预告未经会计师事务所审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

江苏丽岛新材料股份有限公司董事会
2024年7月10日

宁夏青龙管业集团股份有限公司2024年半年度业绩预告

证券代码:002457 证券简称:青龙管业 公告编号:2024-052

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

- (一)业绩预告期间:2024年01月01日至2024年06月30日。
- (二)业绩预告情况:预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润1,300万元到1,500万元,与上年同期相比,将减少2,331.12万元到2,701.12万元,同比减少67.56%到78.27%。

二、上年同期经营业绩和财务状况

宁夏青龙管业集团股份有限公司董事会
2024年7月9日

南京晶升装备股份有限公司2024年半年度业绩预告的自愿性披露公告

证券代码:688478 证券简称:晶升股份 公告编号:2024-043

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

- (一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。
- 2.预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为1,610.00万元至1,850.00万元,与上年同期相比,将增加308.84万元至1,048.84万元,同比增加100.96%至130.92%。

(三)本次业绩预告情况未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

南京晶升装备股份有限公司董事会
2024年7月10日

福建海通发展股份有限公司2024年半年度业绩预增公告

证券代码:603162 证券简称:海通发展 公告编号:2024-059

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告的适用情形:实现盈利,且净利润与上年同期相比上升60%以上。
- 福建海通发展股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为2.2亿元到2.6亿元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加0.86亿元到1.26亿元,同比增加31.93%到46.03%。
- 预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为1.9亿元到2.3亿元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将增加0.57亿元到0.97亿元,同比增加42.86%到72.93%。

(一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

- 1.经财务部门初步测算,预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为2.2亿元到2.6亿元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加0.86亿元到1.26亿元,同比增加31.93%到46.03%。
- 2.预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为1.9亿元到2.3亿元,与上年同期相比(法定披露数据)相比,将增加0.57亿元到0.97亿元,同比增加42.86%到72.93%。

3.本次业绩预告为公司初步测算数据,未经注册会计师审计。

福建海通发展股份有限公司董事会
2024年7月10日

亚振家居股份有限公司2024年半年度业绩预亏公告

证券代码:603389 证券简称:亚振家居 公告编号:2024-036

扣除非经常性损益的净利润:-4,818.71万元。

(二)每股收益:-0.10元。

三、本期业绩预告的主要原因

- 2024年上半年,公司亏损金额较上年同期有一定幅度减少,但未达到整体盈利的水平。
- 1.受家具消费降级和消费习惯变化影响,高端家具客群减少,公司实体店客流量不足,经营规模拓展不及预期,渠道规模和品质未有较大改善,营业收入下降,同时费用上升;2.得益于公司降本增效措施,本期管理费用、销售费用合计较上年同期减少约1,400万元,但相较去年同期收入规模,管理费用率仍较高。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

亚振家居股份有限公司董事会
2024年7月10日

中远海运能源运输股份有限公司2023年年度权益分派实施公告

证券代码:600026 证券简称:中远海能 公告编号:2024-040

个人规定为:

- (1)对于持有A股股份的合格境外机构投资者(QFII)的现金红利,由本公司根据《关于中国居民企业向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税的通知》(国税函[2009]47号)、“国税函[2009]47号《通知》”的规定,按照10%的税率代扣代缴企业所得税,扣税后实际发放现金红利为每股人民币0.315元;如相关股东认为其取得的红利收入需要享受任何税收协定(安排)待遇的,股东可按照国税函[2009]47号《通知》的规定在取得红利后的主管税务机关提出申请。如该类股东需公司提供代扣代缴完税证明的,在本次分配权益登记之日起10个工作日内向本公司提供相关文件(出具具备公司提供代扣代缴完税证明的、股票账户卡复印件、QFII的证券投资基金业务可证复印件、相关授权委托书原件、受托人有效身份证件)。
- (2)持有A股股份的合格境外机构投资者(ROFII)股东,参照QFII股东执行。
- (3)对于中国境内合格境外机构投资者(包括企业和个人)通过沪股通持有本公司A股股份的股东(“沪股通投资者”),其现金红利由本公司通过中国结算上海分公司按名义持有人账户(人民币派发),根据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》(财税[2014]81号)、“财税[2014]81号《通知》”在香港与中国结算有限公司(以下简称“香港结算”)不具备中国境内居民身份投资者的身份及持股比例等明确纳税条件的条件下,暂不执行按持股比例实行差别化征收税款,由本公司按照10%的税率代扣代缴所得税,扣税后实际发放现金红利为每股人民币0.315元。对于香港投资者中属于其他国家或地区居民且其所在国与中国签订的税收协定规定股息红利所得税率低于10%的企业或个人可以自行或委托代扣代缴义务人,向主管税务机关申请享受税收协定待遇的申请,主管税务机关审核后,应按规定税率和根据税收协定税率计算在股息红利派发时予以退税。
- (4)对于通过沪港、深港、沪伦通之外的A股法人股东及机构投资者,本公司将不代扣代缴企业所得税,由纳税人按税法规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税,实际发放现金红利每股人民币0.35元。

五、有关查询办法

公司2023年度权益分派实施相关事项的咨询方式如下:

联系部门:董事会办公室
联系电话:021-65067165

特此公告。

中远海运能源运输股份有限公司董事会
2024年7月10日

四川西昌电力股份有限公司2024年半年度业绩预亏公告

证券代码:600505 证券简称:西昌电力 编号:临2024-032

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 适用《上海证券交易所股票上市规则》第5.1.1条中应当进行预告的情形,“(一)净利润为负值。

- 业绩预告相关的主要财务数据情况:
 - 1.经财务部门初步测算,预计公司2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约为-2600万元左右。
 - 2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为-2200万元左右。
- 本期业绩预告情况
 - 2024年1月1日至2024年6月30日。
 - (二)业绩预告情况:预计公司2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约为-2600万元左右,与上年同期-6906万元相比,亏损减少4300万元。
 - 2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为-2200万元。
- 本期业绩预告未经注册会计师审计。

(二)上年同期业绩情况

- (一)每股收益:-0.1894元。
- 三、本期业绩预告的主要原因

报告期内公司亏损,主要是受控股子公司固增公司康坞电站投运后正常发生运行费用、财务费用和上游设备采购等影响,导致利润下降不及预期所致。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为公司财务部门初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川西昌电力股份有限公司董事会
2024年7月10日

四川西昌电力股份有限公司2024年半年度经营数据公告

证券代码:600505 证券简称:西昌电力 编号:临2024-033

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号—行业信息披露—第一号—电力》及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号—行业信息披露—第一号—光伏》要求,现将公司2024年半年度经营数据公告如下:

一、公司网内自有和控股光伏发电电站 7 座,装机容量12.29万千瓦,生产的电量均在凉山州范围内销售。

项目	所在地	装机容量(万千瓦)	发电量(万千瓦时)	上网电量(万千瓦时)	结算电量(万千瓦时)	上网电价(元/千瓦时)
1.康坞光伏电站	四川省凉山州昭觉县	172.04	8,540.70	8,475.59	8,475.59	注1
2.2024年半年度康坞光伏电站运营情况						
项目	所在地	装机容量(万千瓦)	发电量(万千瓦时)	上网电量(万千瓦时)	结算电量(万千瓦时)	上网电价(元/千瓦时)
1.康坞光伏电站	四川省凉山州昭觉县	172.04	17,975.58	17,942.01	17,942.01	注1

注1:商业运行上网电价:售电人的商业运行上网电价按上网电价政策文件的规定执行,固增公司的光伏电量及电价,根据省经行下发的电量批复及标杆电价执行,上网电价为售电合同价(0.2974元/千瓦时)(含税);留存电量按发改委和省经信厅下发的相关电价政策执行。其市场水电部分电价均依据《四川省2024年省内电力市场交易总体方案》(川经信市场〔2023〕234号)、《四川省2024年省内电力市场交易指引》(川经信市场〔2023〕156号)等政策规定执行。

特此公告。

四川西昌电力股份有限公司董事会
2024年7月10日

北京城建投资发展股份有限公司2024年半年度业绩预亏公告

证券代码:600266 证券简称:城建发展 公告编号:2024-50

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 北京城建投资发展股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-1960.43万元到-13108.73万元,预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-20945.25万元到-20479.83万元。

- (一)业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日。
- (二)业绩预告情况:预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-1960.43万元到-13108.73万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。

预计2024年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润-29845.25万元到-20479.83万元。

(三)本期业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

- (一)归属于上市公司股东的净利润:48,381.93万元。
- (二)每股收益:0.1768元。

三、本期业绩预告的主要原因

公司参股投资企业于2019年1月1日开始执行新金融工具准则,对交易性金融资产采用公允价值计量且其变动计入当期损益,报告期内公司参股投资企业所持有的交易性金融资产价格下跌,导致公司投资收益出现较大负值,影响了公司报告期经营业绩。

四、风险提示

由于公司未取得部分被投资企业2024年半年度财务报告,参股企业投资收益可能对本次业绩预告产生影响,具体影响程度存在不确定性。本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经会计师事务所审计。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京城建投资发展股份有限公司董事会
2024年7月10日

北京城建投资发展股份有限公司关于召开2024年第一次临时股东大会的通知

证券代码:600266 证券简称:城建发展 公告编号:2024-49

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、召开日期:2024年7月25日

二、本次会议采用网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

三、本次会议的基本情况

- (一)股东大会类型和届次:2024年第一次临时股东大会
- (二)股东大会召集人:董事会
- (三)投票方式:本次股东大会所采用的投票方式是现场投票和网络投票相结合的方式
- (四)现场会议召开的日期、时间和地点:召开的日期时间:2024年7月25日 14:00 30分 召开地点:北京市朝阳区北土城西路11号城建大厦九楼会议室
- (五)网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间:自2024年7月25日 至2024年7月25日

四、会议审议事项

1.审议《关于聘任2024年度审计机构的议案》,通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即:15-19:25、9:30-11:30、13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的15:15-16:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务相关投资方以及融资融券投资者的投票程序 涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关投资方以及融资融券投资者的投票,应按照上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》有关规定执行。

(七)涉及公开征集股东投票权 无

五、会议审议事项 本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号	议案名称	投票股东类型
非累积投票议案:		
1	关于公司变更第二次临时股东大会召开时间的议案	A股股东
2	关于修订公司章程的议案	√
3	关于海城城建集团向申请不超过30亿元贷款补充公司股权投资比例提供担保的议案	√
4	关于公司章程修订发行中期票的议案	√
5	关于调整股东大会授权公司董事会办理中期票相关事宜的授权议案	√
累积投票议案:		
6.001	关于董事会换届选举的议案	应选董事(4人)
6.002	选举郭庆先生为公司第九届董事会董事	√
6.003	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.004	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.005	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.006	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.007	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.008	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.009	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.010	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.011	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.012	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.013	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.014	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.015	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.016	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.017	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.018	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.019	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.020	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.021	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.022	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.023	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.024	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.025	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.026	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.027	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.028	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.029	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.030	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.031	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.032	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.033	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.034	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.035	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.036	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.037	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.038	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.039	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.040	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.041	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.042	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.043	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.044	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.045	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.046	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.047	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.048	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.049	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.050	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.051	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.052	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.053	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.054	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.055	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.056	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.057	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.058	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.059	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.060	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.061	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.062	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.063	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.064	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.065	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.066	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.067	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.068	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.069	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.070	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.071	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.072	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.073	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.074	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.075	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.076	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.077	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.078	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.079	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.080	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.081	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.082	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.083	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.084	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.085	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.086	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.087	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.088	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.089	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.090	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.091	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.092	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.093	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.094	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.095	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.096	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.097	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.098	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.099	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.100	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.101	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.102	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.103	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.104	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.105	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.106	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.107	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.108	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.109	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.110	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.111	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.112	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.113	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.114	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.115	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.116	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.117	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.118	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.119	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.120	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.121	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.122	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.123	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.124	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.125	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.126	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.127	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.128	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.129	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.130	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.131	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.132	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.133	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.134	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.135	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.136	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.137	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.138	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.139	选举李智先生为公司第九届董事会董事	√
6.140	选举李智先生为公司第九届董事会董事	